

17038 Cerelac koekjesmeel 9x250g

Merk	_____	Nestlé	
Artikel op voorraad	_____	Stock	
Temperatuur	_____	Goederen - droog	
Web hiërarchie	Gamma	_____	Aangepaste voeding
	Familie	_____	Babyvoeding
	Subfamilie	_____	Andere



ALGEMENE INFORMATIE

Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)	_____	2.25 Kg / - / 2.81 Kg
Verpakking	_____	Karton
EAD-code	_____	7613037049992
EAC-code	_____	7613037049985
Land van herkomst	_____	Portugal
Bewaarcondities	_____	Ruimte bij kamertemperatuur
Afmetingen (H x B x D)	_____	20 x 39.7 x 15.4 cm

INGREDIËNTEN

Ingrediënten: Granen 63.7% (gehydrolyseerd TARWEmeel. TARWEmeel). magere MELKpoeder 25.4%. plantaardige oliën (koolzaad. zonnebloem). minerale zouten (calciumcarbonaat. ijzerfumaraat. natriumchloride. zinksulfaat. kaliumjodide). vitamines (C. niacine. E. B1. pantotheenzuur. A. B6. K. foliumzuur. biotine. D). aroma: vanilline. Bevat GLUTEN.

CERTIFICERINGEN EN DIËTEN

ALLERGENEN

	GLUTEN	MELK	WEEKDIEREN	SCHAALDIEREN	LUPINE	SOJA	AARDNOTEN	SELDERIJ	NOTEN	MOSTERD	EI	SULFIET	SESAMZAAD	VIS
BEVAT	✓	✓												
KAN BEVATTEN														
BEVAT GEEN			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NIET VERMELD														

Aanvullende informatie

GLUTEN

BEVAT
KAN
BEVATTEN

_____ Tarwe

NUTRITIONËLE WAARDEN

Voor 100 g. Onbereid

Kj	_____	1818.00 Kj
Kcal	_____	434.00 Kcal
Vetten	_____	13.00 g
Vetzuren, totaal verzadigd	_____	1.30 g
Koolhydraten	_____	62.40 g
Suikers	_____	28.00 g
Voedingsvezels	_____	4.00 g
Eiwitten	_____	15.00 g
Zout	_____	0.30 g
Vitamines A	_____	360.00 µg
Vitamines D	_____	7.00 µg
Vitamines E	_____	5.50 mg
Vitamines K	_____	37.00 µg
Vitamines C	_____	75.00 mg
Thiamine	_____	1.00 mg
Niacine	_____	6.00 mg
Vitamines B6	_____	0.30 mg
Acide folique	_____	58.30 µg
Biotine	_____	28.00 µg
Acide pantothénique	_____	2.00 mg
Calcium	_____	450.00 mg
Phosphore	_____	330.00 mg
Fer	_____	10.00 mg

GMO

	BEVAT	NIET VERMELD OP VERPAKKING
GMO		✓

GEBRUIKS-EN BEREIDINGSTIPS

Bereiding van het fruitpapje Was zorgvuldig jouw handen alvorens je de maaltijd van jouw baby bereidt. Zorg ervoor dat het keukengerei dat je gebruikt proper is. Plet of mix 200 g fruit (voorbeeld: 1/4 geraspte appel, 1/4 geplette banaan, sap van 1/4 sinaasappel) of meng 2 potjes Baby Compote Nestlé®. Voeg 25 à 30 g of 5 à 6 afgestreken eetlepels CERELAC® toe. Meng en geef het meteen aan jouw baby. Bereiding van het melkpapje Was zorgvuldig jouw handen alvorens je de maaltijd van jouw baby bereidt. Zorg ervoor dat het keukengerei dat je gebruikt proper is. Giet 150 ml lauw water in een kom. Voeg 50 g of 10 afgestreken eetlepels CERELAC® toe. Meng en geef het meteen aan jouw baby.

PRODUCT BESCHRIJVING

Voor je baby is het vieruurtje een complete maaltijd. NESTLÉ Cerelac is een reeds geplet koekje. Het koekjesmeel is dus makkelijk te doseren en is snel gemengd met fruit om geleidelijk aan gluten te introduceren in de voeding van uw baby.

BEWAAR- CONDITIES

Voor het openen bewaren op een koele en droge plaats. Ten minste houdbaar tot einde: zie onderkant van de doos.

BEREIDINGSINSTRUCTIES EN PRESENTATIE

Bereiding van het fruitpapje Was zorgvuldig jouw handen alvorens je de maaltijd van jouw baby bereidt. Zorg ervoor dat het keukengerei dat je gebruikt proper is. Plet of mix 200 g fruit (voorbeeld: 1/4 geraspte appel, 1/4 geplette banaan, sap van 1/4 sinaasappel) of meng 2 potjes Baby Compote Nestlé®. Voeg 25 à 30 g of 5 à 6 afgestreken eetlepels CERELAC® toe. Meng en geef het meteen aan jouw baby. Bereiding van het melkpapje Was zorgvuldig jouw handen alvorens je de maaltijd van jouw baby bereidt. Zorg ervoor dat het keukengerei dat je gebruikt proper is. Giet 150 ml lauw water in een kom. Voeg 50 g of 10 afgestreken eetlepels CERELAC® toe. Meng en geef het meteen aan jouw baby.



Wijzigingsdatum : 11-10-2024

De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door de leverancier zonder dat wij hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is. Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens. Het merendeel van onze gegevens wordt aangeleverd via My Product Manager, dat eigendom is van GS1. Allergene gegevens die door de fabrikant als 'Niet op de verpakking vermeld' in Mijn Product Manager zijn vermeld, worden beschouwd als 'Bevat niet' om duidelijkheid te verschaffen bij het zoeken naar allergenen. De fabrikant is verantwoordelijk voor het aangeven van de aanwezige of mogelijk aanwezige allergenen in zijn producten in My Product Manager.